Alameda Santos nº 905, Condomínio Edifício Santos Dumont, Cerqueira César

São Paulo Capital, CEP 01419-000
www.anaji.org.br / contato@anaji.org.br

TERMO DE POSSE DA COMISSÃO ELEITORAL

São Paulo, 3 de julho de 2023.

O Presidente da ASSOCIAÇÃO NACIONAL DE JURISTAS ISLÂMICOS –
ANAJI, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, em cumprimento

ao disposto no art.32 e seguintes do Regimento Interno da Associação, declara

estarem empossados os membros Eduardo José da Fonseca Costa, Giovane

Alves Nunes e Rawad Mohamad Mourad para à Comissão Eleitoral, sob a

presidência do primeiro, para condução da Eleição da Diretoria Executiva para o

triênio de 2023 a 2026.

O presente termo retrata fielmente todos os fatos havidos, nada mais

havendo a acrescentar, requer seja dada publicação a todos os membros da

ANAJI.

Atenciosamente,

     GIRRAD MAHMOUD SAMMOUR

   Presidente